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Protokół nr 2 

z posiedzenia Komisji Doraźnej ds. Referendum  

z dnia 29 sierpnia 2025r. 

Miejsce posiedzenia:  

Sala Koncertowa im. K. Klenczona w Wieliszewie, ul. K.K. Baczyńskiego 1, Wieliszew. 

Obrady rozpoczęto 29 sierpnia 2025 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 09:41. 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Doraźnej ds. Referendum Edwin Zezoń. Przywitał zebranych i otworzył 

posiedzenie. Następnie poprosił członków komisji o potwierdzenie kworum. W posiedzeniu wzięło 

udział 4 członków komisji: 

1. Anna Buczek. 

2. Rafał Donarski. 

3. Artur Sierawski. 

4. Edwin Zezoń. 

Nieobecny: Jan Sołtys 

Lista obecności Radnych oraz Lista obecności Gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Doraźnej ds. Referendum Edwin Zezoń a następnie 

poddał pod głosowanie porządek posiedzenia. 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

4. Rozpatrzenie projektu Uchwały w/s rezygnacji w Komisji Referendalnej- radnego Jana 

Sołtysa.  

5. Dyskusja na temat propozycji pytań referendalnych ich kierunku i zakresu tematycznego 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcia porządku posiedzenia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (4): Anna Buczek, Rafał Donarski, Artur Sierawski, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1): Jan Sołtys  

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół nr 1 z dnia 14.07.2025 r. z posiedzenia 

Komisji został udostępniony Radnym na platformie e-Sesja przed terminem posiedzenia komisji. 

Pytań ani uwag do protokołu nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcia protokołu nr 1-2025 z Komisji Doraźnej ds. Referendum w dniu 

14.07.2025 r.  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4): Anna Buczek, Rafał Donarski, Artur Sierawski, Edwin Zezoń.  

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU  

NIEOBECNI (1): Jan Sołtys  

 

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu Uchwały w sprawie rezygnacji z członkostwa w Komisji 

Referenda-radnego Jana Sołtysa 

 

Przewodniczący Komisji Doraźnej Edwin Zezoń poinformował, iż do komisji wpłynęła rezygnacja 

Radnego Jana Sołtysa z członkostwa w komisji. Radny Jan Sołtys zwrócił uwagę, aby w treści 

uchwały doprecyzować zapisy w ten sposób, że komisja nie odwołuje radnego, lecz przyjmuje jego 

rezygnację z członkostwa w komisji doraźnej ds. Referendum. Przewodniczący Komisji 

zaproponował wprowadzenie stosownej zmiany w treści projektu uchwały, polegający na przyjęciu 

rezygnacji Radnego Jana Sołtysa ponad to Przewodniczący zaproponował dopisanie paragrafu 2 

uchwały w brzmieniu „ komisja doraźna składać się będzie z czterech członków”. Członkowie 

komisji jednogłośnie wyrazili zgodę na przyjęcie zmienionej treści projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: zmiana paragrafu nr 2 „ Komisja składa się z 4 członków” 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4): Anna Buczek, Rafał Donarski, Artur Sierawski, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) Jan Sołtys. 
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Głosowano w sprawie: wyrażenia pozytywnej opinii dla projektu uchwały zmiany składu 

osobowego komisji doraźnej Rady Gminy Wieliszew z rekomendacjami Komisji  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4): Anna Buczek, Rafał Donarski, Artur Sierawski, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) Jan Sołtys 

 

Głosowano w sprawie: zmiany paragrafu nr 1 poprzez wprowadzenie zapisu: „przyjmuje się 

rezygnację pana Jana Sołtysa z członkostwa w Komisji Doraźnej ds. Referendum”  

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4): Anna Buczek, Rafał Donarski, Artur Sierawski, Edwin Zezoń. 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) Jan Sołtys 

 

Ad.5 Dyskusja na temat propozycji pytań referendalnych ich kierunku i zakresu 

tematycznego. 

 

Przewodniczący komisji doraźnej ds. Referendum Edwin Zezoń przedstawił członkom propozycje 

pytań i zagadnień, które mogą zostać wykorzystane podczas obrad komisji. Wskazał, że 

przekazane materiały mają charakter wstępny i stanowią podstawę do dalszej analizy. Do 

materiałów dołączone zostały również podstawy prawne, zarówno unijne jak i krajowe. 

Przewodniczący komisji Edwin Zezoń zwrócił uwagę, że pytania powinny uwzględniać potrzeby 

i oczekiwania mieszkańców gminy, a ich celem powinno być zapewnienie bezpiecznych  

i spokojnych warunków sprzyjających życiu lokalnej społeczności. 

Członkowie komisji pokreślili, że na tym etapie pozostają w fazie wstępnych przemyśleń. 

Ustalono, że na kolejnym posiedzeniu komisja podejmie szczegółowa dyskusję nad zgłoszonymi 

propozycjami i przystąpi do wypracowania kolejnych pytań. Do protokołu dołączono dokumenty 

przygotowane przez przewodniczącego komisji ds. Referendum Edwina Zezonia przekazane 

członkom celem zapoznania się. 

 

Ad.6 Zamkniecie posiedzenia nastąpiło o godzinie 09:41 
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Przewodniczącego Komisji Doraźnej ds. Referendum Edwina Zezonia podziękował wszystkim 

obecnym za udział w posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji. 

 

 

Przewodniczący Komisji Doraźnej ds. 

Referendum 

Edwin Zezoń 

 

 Przygotowała: Anna Orzechowska 

 


